

УТВЕРЖДАЮ:



«Эконом»

О.В.Угаров

ОТЧЁТ

технического обслуживания, санитарного содержания и ремонта общего имущества за январь-декабрь 2021 года

Кирова 9

Год постройки 1972г.

Этажность – 3

Количество подъездов – 3

Количество квартир – 33

Общая площадь жилых помещений 1377,5 кв.м.

Начало отчетного периода: январь 2021 года

Конец отчетного периода: декабрь 2021 года

Наименование работ и услуг	Периодичность выполнения работ и оказания услуг	Стоимость работ на 1 м2 площади в месяц	Годовая планируемая стоимость работ, руб.	Выполнено работ, руб	Фактически оплачено за год, руб.
1. Проведение технических осмотров					
1.1. Осмотры технического состояния несущих конструкций (фундаментов, стен, колонн, столбов, перекрытий, покрытий, балок, ригелей, лестниц, несущих элементов крыш)	не реже 2 раз в год	2,20	36 366,00	36 366,00	36 366,00
2. Инженерное оборудование					
2.1. Техническое содержание инженерных сетей, вентканалов, дымоходов, прочистка при необходимости. Промывка, опрессовка системы отопления. Аварийное обслуживание инженерных сетей, устранение аварийных ситуаций, в т.ч. - обслуживание ВДГО, согласно акта УМРГ. в сумме 22 315,60 рублей.	в течение года	17,65	291 754,50	291 754,50	291 754,50

3. Уборка помещений общего пользования					
3.1.Подметание лестничных площадок и маршей. Техническая уборка 2 раза в год (влажная уборка)	по мере необходимости	1,55	25 621,50	25 621,50	25 621,50
4. Содержание и уборка придомовой территории					
4.1.Сдвигание свежесыпавшего снега с пешеходных дорожек и крылец. Очистка кровли и козырьков от скопления снега и наледи. Уборка придомовой территории. Механизированная очистка территории в зимний период (сдвигание снега).	по мере необходимости	3,50	57 855,00	57 855,00	57 855,00
5. Ремонт общего имущества					
5.1. Смена светильников с/д; св.работы на ХВС под.2; ремонт дверей под.2; ремонт ХВС в РУ; смена задвижки на ХВС в РУ; смена переходников на ХВС кв.15; смена стояка ХВС кв.14,17,20; установка пластиковых окон; покраска стоек для белья; смена крана на отоплении; ремонт крылец и настил трапов; ремонт ХВС кв.25; смена фотореле под.3; монтаж оконных откосов; ремонт ХВС кв.24	В течение года	9,50	157 035,00	157 452,15	101559,70
ВСЕГО		34,40	568 632,00	569 049,15	513 156,70

Задолженность жителей дома на 11.01.2022г., с учетом задолженности за 2020 год, составляет **368 813,96** руб.

Ознакомлены:



Коллекционер М. В. №25



ОТЧЁТ

о выполненных работах по ремонту внутридомовых инженерных сетей за январь-декабрь 2021 года

дом 9 ул. Кирова

№ п/п	Дата	Адрес	Вид работ	ед. изм.	кол-во	цена	стоимость	работники
1	2	3	4	5	6	7	9	
1	13.01.	3под.	Смена светильников с/д	час	2	542,94	1085,88	2эл
			светильник с/д	шт	2	945	1890	
2	20.01.	2под.	Сварочные работы на ХВС	час	3	548,88	1646,64	1св1сл
			св.стык д=50мм	шт	1	423,67	423,67	
3	24.02.	2под.	Ремонт двери	час	2	271,47	542,94	1пл
			петля дверная	шт	1	80	80	
			саморезы	шт	8	2	16	
4	24.03.	РУ	Смена вентиля на ХВС	час	3	548,88	1646,64	1св1сл
			вентиль д=25мм	шт	1	476,1	476,1	
			сгон д=25мм	шт	1	57,5	57,5	
			контргайка д=25мм	шт	1	102,2	102,2	
			муфта д=25мм	шт	1	51,3	51,3	
			короткая резьба д=25мм	шт	2	20,1	40,2	
			св.стыки д=25мм	шт	2	303,73	607,46	
			св.резь д=25мм	шт	2	128,12	256,24	
5	02.03.	2под,улица	Смена светильника с/д	час	1	271,47	271,47	1эл
			светильник с/д	шт	1	945	945	
6	24.03.	РУ	Смена задвижки на ХВС	час	3	542,94	1628,82	2сл
			задвижка д=80мм	шт	1	9188,88	9188,88	
			болты с гайками д=14мм	шт	16	22	352	
7	24.03.	кв.15	Смена переходников на ХВС	час	1,5	542,94	814,41	2сл
			переходник м/п д=16*3/4мм в.р.	шт	1	306,5	306,5	

8	23.04.	кв.14,17,20	переходник м/п д=16*3/4мм н.р. Смена стойка ХВС	шт	1	162	162	1св1сл
			труба м/п д=26мм	час	5	548,88	2744,4	
			переходник м/п д=26*3/4мм н.р.	м	8	267	2136	
			тройник м/п д=26*3/4*26мм	шт	2	442,5	885	
			переходник м/п д=26*1мм н.р.	шт	2	617,94	1235,88	
			переходник м/п д=26*1мм в.р.	шт	1	555	555	
			диск отрезной	шт	1	573,5	573,5	
			Установка пластиковых окон в подъездах	шт	2	52	104	
9	19.04.		окно пластик	час	8	1628,82	13030,56	6пл
			лента ПСУЛ	шт	6	9422,91	56537,46	
			пена монтажная	рул	6	195	1170	
			нагеля	бал.	12	500	6000	
			отлив	шт	24	10	240	
			Покраска стоек для сушки белья св.силами	шт	6	196	1176	
10	19.05.		краска синяя	кг	2	202,5	405	
11	02.06.		Смена шарового крана на отоплении	час	1	271,47	271,47	1сл
			кран шаровый д=15мм	шт	2	291,53	583,06	
12	01.07.	РУ	Установка светильников с/д	час	2	542,94	1085,88	2эл.
			светильник с/д	шт	1	367,5	367,5	
			выключатель	шт	1	120	120	
			розетка	шт	1	88,56	88,56	
			гофра	м	1,5	30	45	
			провод	м	6	46,13	276,78	
13	09.07.		Ремонт крылец и настил трапов	час	7	1085,88	7601,16	4пл
			доска 30мм	м3	0,648	12000	7776	
			доска 40мм	м3	0,08	18000	1440	
			гвозди	кг	5	180	900	
14	03.09.	кв.25	Сварочные работы на ХВС	час	4	548,88	2195,52	1св1сл
			св.стык д=15мм	шт	1	226,2	226,2	
15	23.09.	под.3	Смена фотореле	час	1	542,94	542,94	2эл
			фотореле	шт	1	340,28	340,28	
16	03.09.		Монтаж оконных откосов	час	14	542,94	7601,16	2пл

17	29.12	кв.24	сендвич панели	м2	13,5	470	6345	
			направление старт	м2	24,6	48	1180,8	
			направление финиш	м2	24,6	60	1476	
			пена монтажная	бал	9	750	6750	
			саморезы	шт	180	1	180	
			ремонт хвс	час	1	542,94	542,94	2сл
			переходник м/п д= 1/2х16мм вн.р	шт	1	131,25	131,25	

Итого:

157 452,15

РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
ПРОВЕРЕНО

< 125 * 7 * 23 >

«СОГЛАСОВАНО»

Смета на сумму: **569 049.15** руб.

« _____ » 20 ____ г.

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

«УТВЕРЖДАЮ»

Смета на сумму: **569 049.15** руб.

« _____ » 20 ____ г.



Стройка: Техническое обслуживание, санитарное содержание и ремонт общего имущества за январь-декабрь 2021 года, Кирова 9

Объект: Техническое обслуживание, санитарное содержание и ремонт общего имущества за январь-декабрь 2021 года, Кирова 9

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 23

(Локальный сметный расчет)

Сметная стоимость: **569.049** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2022 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Коми (эталон) с доп. и изм. 4 (приказ Минстроя России № 937/пр)".

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе- ство	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обсл. машин, чел-ч	
			всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	обслуж. машины	
			оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.			в т.ч. опл. труда мех.	на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Раздел 1. Проведение технических осмотров

1. П1.1

Оборудование

Осмотры технического состояния несущих конструкций
(фундаментов, стен, колонн, столбов, перекрытий,
покрытий, балок, ригелей, лестниц, несущих элементов
крыш). Осмотр кровли (не реже 2 раз в год), работа

1 36 366.00

36 366.00

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1

36 366.00

Раздел 2. Инженерное оборудование

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----

2. П2.1

1 291 754.50

291 754.50

Оборудование

Техническое содержание инженерных сетей, вентканалов, дымоходов, прочистка при необходимости. Промывка, опрессовка системы отопления Аварийное обслуживание инженерных сетей, устранение аварийных ситуаций, в т.ч. - обслуживание ВДГО, согласно акта УМРГ в сумме 22 315,60 рублей. (в течение года), работа

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2**291 754.50****Раздел 3. Уборка помещений общего пользования**

3. П3.1

1 25 621.50

25 621.50

Оборудование

Подметание лестничных площадок и маршей. Техническая уборка 2 раза в год (влажная уборка) (по мере необходимости), работа

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3**25 621.50****Раздел 4. Содержание и уборка придомовой территории**

4. П4.1

1 57 855.00

57 855.00

Оборудование

Сдвигание свежевыпавшего снега с пешеходных дорожек и крылец. Очистка кровли и козырьков от скопления снега и наледи. Очистка урн от мусора. Уборка придомовой территории. Механизированная уборка территории в зимний период (сдвигание снега). (по мере необходимости, аренда техники), работа

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4**57 855.00****Раздел 5. Ремонт общего имущества***13.01. Зпод. Смена светильников с/д*

5. Е67-8-1

0.02 31 227.62

11.44

624.55

624.32

0.23

89.1

1.782

Смена светильников, 100 шт.

31 216.19

9.90

0.20

0.03

0.0006

Накладные расходы

36%

224.83

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6. С 2.	2	<u>945.00</u>			1 890.00				
светильник с/д, шт									
<i>20.01. 2под. Сварочные работы на ХВС</i>									
7. Е16-02-010-10	1	<u>203.56</u>		<u>26.63</u>	203.56	176.93	<u>26.63</u>	<u>0.49</u>	<u>0.49</u>
Добавлять на каждый последующий стык свыше одного, диаметр трубопровода 50 мм, 1 стык		176.93							
Накладные расходы	48%				84.93				
<i>24.02. 2под. Ремонт двери</i>									
8. Е56-12-1	0.01	<u>30 945.72</u>			309.46	309.46		<u>99.6</u>	<u>0.996</u>
Смена дверных приборов петли, 100 шт. приборов		30 945.72							
Накладные расходы	34%				105.22				
9. С 6.	1	<u>80.00</u>			80.00				
петля дверная, шт									
10. С 7.	8	<u>2.00</u>			16.00				
саморезы, шт									
<i>24.03. РУ Смена вентиля на ХВС</i>									
11. Е65-5-2	0.01	<u>34 045.49</u>		<u>1.93</u>	340.45	340.44	<u>0.02</u>	<u>103</u>	<u>1.03</u>
Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм, 100 шт.		34 043.56							
Накладные расходы	43%				146.39				
12. Е65-16-2	0.01	<u>14 431.38</u>		<u>19.06</u>	144.31	144.12	<u>0.19</u>	<u>41.6</u>	<u>0.416</u>
Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм, 100 сгонов		14 412.32		16.50			0.17	0.05	0.0005
Накладные расходы	43%				62.04				
13. Е16-02-010-10	2	<u>203.56</u>		<u>26.63</u>	407.12	353.86	<u>53.26</u>	<u>0.49</u>	<u>0.98</u>
Добавлять на каждый последующий стык свыше одного, диаметр трубопровода до 50 мм, 1 стык		176.93							
Накладные расходы	48%				169.85				

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14. С 9.		1	<u>476.10</u>		476.10				
вентиль д=25мм, шт									
15. С 10.		1	<u>57.50</u>		57.50				
сгон д=25мм, шт									
16. С 11.		1	<u>102.20</u>		102.20				
контргайка д=25мм, шт									
17. С 12.		1	<u>51.30</u>		51.30				
муфта д=25мм, шт									
18. С 13.		2	<u>20.10</u>		40.20				
короткая резьба д=25мм, шт									
02.03. 2под.улица Смена светильника с/д									
19. Е67-8-1		0.01	<u>31 227.62</u>	<u>11.44</u>	312.28	312.16	<u>0.11</u>	<u>89.1</u>	<u>0.891</u>
Смена светильников, 100 шт.			31 216.19	9.90			0.10	0.03	0.0003
Накладные расходы		36%			112.41				
20. С 17.		1	<u>945.00</u>		945.00				
светильник с/д, шт									
24.03. РУ Смена задвижки на ХВС									
21. Е65-5-9		0.01	<u>139 546.93</u>	<u>67.49</u>	1 395.47	1 394.79	<u>0.67</u>	<u>422</u>	<u>4.22</u>
Смена задвижек диаметром до 100 мм, 100 шт.			139 479.44						
Накладные расходы		43%			599.76				
22. С 19.		1	<u>9 188.88</u>		9 188.88				
задвижка д=80мм, шт									
23. С 20.		16	<u>22.00</u>		352.00				
болты с гайками д=14мм, шт									

24.03. кв.15 Смена переходников на ХВС

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24. Е65-16-1		0.02	<u>9 950.74</u>	<u>7.63</u>	199.01	198.86	<u>0.15</u>	<u>28.7</u>	<u>0.574</u>
Смена переходников у трубопроводов диаметром до 20 мм, 100 сгонов			9 943.12	6.60			0.13	0.02	0.0004
<i>Накладные расходы</i>		43%			85.57				
25. С 22.		1	<u>306.50</u>		306.50				
переходник м/п д=16*3/4мм в.р., шт									
26. С 23.		1	<u>162.00</u>		162.00				
переходник м/п д=16*3/4мм н.р., шт									
<i>23.04. кв.14,17,20 Смена стояка ХВС</i>									
27. Е65-15-7		0.08	<u>64 263.77</u>	<u>149.72</u>	5 141.10	5 129.12	<u>11.98</u>	<u>183</u>	<u>14.64</u>
Замена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из многослойных металлополимерных труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм, 100 м трубопровода			64 114.05						
<i>Накладные расходы</i>		43%			2 205.52				
28. С 25.		8	<u>267.00</u>		2 136.00				
труба м/п д=26мм, м									
29. С 26.		2	<u>442.50</u>		885.00				
переходник м/п д=26*3/4мм н.р., шт									
30. С 27.		2	<u>617.94</u>		1 235.88				
тройник м/п д=26*3/4*26мм, шт									
31. С 28.		1	<u>555.00</u>		555.00				
переходник м/п д=26*1мм н.р., шт									
32. С 29.		1	<u>573.50</u>		573.50				
переходник м/п д=26*1мм в.р., шт									
33. С 30.		2	<u>52.00</u>		104.00				
диск отрезной, шт									

19.04. Установка пластиковых окон в подъездах

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34.	E10-01-034-05 Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых, 100 м2 проемов Объем: 1.2*6 <i>Накладные расходы</i>	0.072	<u>62 062.99</u> 59 734.68	<u>2 328.32</u> 580.80	4 468.54	4 300.90	<u>167.64</u> 41.82	<u>187.55</u> 1.76	<u>13.5036</u> 0.12672
		45%			1 954.22				
35.	E58-20-1 Смена обделок из листовой стали (поясков, сандриков, отливов, карнизов) шириной до 0,4 м, 100 м <i>Накладные расходы</i>	0.06	<u>12 897.23</u> 12 866.09	<u>31.14</u> 26.40	773.83	771.97	<u>1.87</u> 1.58	<u>41.41</u> 0.08	<u>2.4846</u> 0.0048
		35%			270.74				
36.	C 32. окно пластик, шт	6	<u>9 422.91</u>		56 537.46				
37.	C 33. лента ПСУЛ, рул	6	<u>195.00</u>		1 170.00				
38.	C 34. пена монтажная, бал.	12	<u>500.00</u>		6 000.00				
39.	C 35. нагеля, шт	24	<u>10.00</u>		240.00				
40.	C 36. отлив, шт	6	<u>196.00</u>		1 176.00				
<i>19.05. Покраска стоек для сушки белья св.силами</i>									
41.	E62-32-1 Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раз, 100 м2 окрашиваемой поверхности <i>Накладные расходы</i>	0.03	<u>18 497.61</u> 18 497.45	<u>0.16</u>	554.93	554.92		<u>62.75</u>	<u>1.8825</u>
		34%			188.67				
42.	C 38. краска синяя, кг	2	<u>202.50</u>		405.00				

02.06. Смена шарового крана на отоплении

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43. E65-5-1		0.02	<u>26 772.92</u>	<u>0.80</u>	535.46	535.44	<u>0.02</u>	<u>81</u>	<u>1.62</u>
Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм, 100 шт.			26 772.12						
<i>Накладные расходы</i>		43%			230.24				
44. С 40.		2	<u>291.53</u>		583.06				
кран шаровый d=15мм, шт									
<i>01.07. РУ Установка светильников с/д</i>									
45. Ц08-03-593-06		0.01	<u>27 800.27</u>	<u>1 783.80</u>	278.00	255.06	<u>17.84</u>	<u>70.64</u>	<u>0.7064</u>
Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый, 100 шт.			25 506.34	290.40			2.90	0.88	0.0088
<i>Начисления: Н17= 2</i>									
<i>Накладные расходы</i>		40%			103.18				
46. Ц08-02-409-01		0.015	<u>7 146.37</u>	<u>493.77</u>	107.20	97.83	<u>7.41</u>	<u>19.04</u>	<u>0.2856</u>
Труба винипластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр до 25 мм, 100 м			6 522.15	29.70			0.45	0.09	0.00135
<i>Начисления: Н17= 2</i>									
<i>Накладные расходы</i>		40%			39.31				
47. Ц08-02-412-02		0.06	<u>1 916.08</u>	<u>32.81</u>	114.96	110.78	<u>1.97</u>	<u>5.39</u>	<u>0.3234</u>
Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм ² , 100 м			1 846.34	6.60			0.40	0.02	0.0012
<i>Начисления: Н17= 2</i>									
<i>Накладные расходы</i>		40%			44.47				
48. Ц08-03-591-08		0.01	<u>12 862.58</u>	<u>134.25</u>	128.63	124.79	<u>1.34</u>	<u>34.56</u>	<u>0.3456</u>
Розетка штепсельная неутропленного типа при открытой проводке, 100 шт.			12 478.75	9.90			0.10	0.03	0.0003
<i>Начисления: Н17= 2</i>									
<i>Накладные расходы</i>		40%			49.96				

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49. Ц08-03-591-01		0.01	<u>11 772.42</u>	<u>134.25</u>	117.72	114.10	<u>1.34</u>	<u>31.6</u>	<u>0.316</u>
Выключатель одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке, 100 шт.			11 409.97	9.90			0.10	0.03	0.0003
Начисления: Н17= 2									
Накладные расходы		40%			45.68				
50. С 42.		1	<u>367.50</u>		367.50				
светильник с/д, шт									
51. С 43.		1	<u>120.00</u>		120.00				
выключатель, шт									
52. С 44.		1	<u>88.56</u>		88.56				
розетка, шт									
53. С 45.		1.5	<u>30.00</u>		45.00				
гофра, м									
54. С 46.		6	<u>46.13</u>		276.78				
провод, м									
09.07. Ремонт крылец и настил трапов									
55. Е10-01-082-01		0.728	<u>5 196.88</u>	<u>211.46</u>	3 783.33	3 629.38	<u>153.94</u>	<u>14.39</u>	<u>10.47592</u>
Укладка прогонов из досок, 1 м3 древесины в конструкции			4 985.42	49.50			36.04	0.15	0.1092
Объем: 0.648+0.08									
Накладные расходы		45%			1 649.44				
56. С 48.		0.648	<u>12 000.00</u>		7 776.00				
доска 30мм, м3									
57. С 49.		0.08	<u>18 000.00</u>		1 440.00				
доска 40мм, м3									
58. С 50.		5	<u>180.00</u>		900.00				
гвозди, кг									

03.09. кв.25 Сварочные работы на ХВС

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
59. Е16-02-010-10		1	<u>203.56</u>	<u>26.63</u>	203.56	176.93	<u>26.63</u>	<u>0.49</u>	<u>0.49</u>
Добавлять на каждый последующий стык свыше одного, диаметр трубопровода до 50 мм, 1 стык			176.93						
Накладные расходы		48%			84.93				
23.09. под.3 Смена фотореле									
60. Ц10-08-003-05		1	<u>2 061.08</u>	<u>2.70</u>	2 061.08	2 018.02	<u>2.70</u>	<u>5.76</u>	<u>5.76</u>
Устройство опτικο-(фото)электрическое, прибор опτικο-электрический в одноблочном исполнении, 1 шт.			2 018.02						
Начисления: Н17= 2									
Накладные расходы		34%			686.13				
61. Ц10-08-003-05		1	<u>2 061.08</u>	<u>2.70</u>	2 061.08	2 018.02	<u>2.70</u>	<u>5.76</u>	<u>5.76</u>
Устройство опτικο-(фото)электрическое, прибор опτικο-электрический в одноблочном исполнении, 1 шт.			2 018.02						
Начисления: Н17= 2									
Накладные расходы		34%			686.13				
62. С 54.		1	<u>340.28</u>		340.28				
фотореле, шт									
03.09. Монтаж оконных откосов									
63. Е15-01-050-04		0.135	<u>55 712.61</u>	<u>41.71</u>	7 521.20	7 515.57	<u>5.63</u>	<u>166.47</u>	<u>22.47345</u>
Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клее, 100 м2 облицовки			55 670.90	26.40			3.56	0.08	0.0108
Накладные расходы		40%			3 007.65				
64. С 56.		13.5	<u>470.00</u>		6 345.00				
сендвич панели, м2									
65. С 57.		24.6	<u>48.00</u>		1 180.80				
направление старт, м2									
66. С 58.		24.6	<u>60.00</u>		1 476.00				
направление финиш, м2									

< 125 * 7 * 23 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222)

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
67. С 59.		9	<u>750.00</u>		6 750.00				
пена монтажная, бал									
68. С 60.		180	<u>1.00</u>		180.00				
саморезы, шт									
29.12 кв.24 Ремонт хвс									
69. Е65-16-1		0.01	<u>9 950.74</u>		<u>7.63</u>	99.51	99.43	<u>0.08</u>	<u>28.7</u>
Смена переходников у трубопроводов диаметром до 20 мм, 100 сгонов			9 943.12		6.60			0.07	0.02
Накладные расходы		43%				42.79			0.0002
70. С 62.		1	<u>131.25</u>		131.25				
переходник м/п д= 1/2x16мм вн.р, шт									

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5

144 572.09

31 307.20

484.3592.73307

87.62

0.26547

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5

157 452.15

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

12 880.06

. ИТОГО ПО СМЕТЕ

556 169.09

31 307.20

484.3592.73307

87.62

0.26547

. ВСЕГО ПО СМЕТЕ

569 049.15

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

12 880.06



Проверено Комитетом м.в.
Стеф